MINISTERIO DE COMERCIO

DECRETO 357/1964, de 13 de febrero, por el que se 'pro­
rroga la suspensión parcial de derechos arancelarios a 
la importación de hulla, establecida por el Decreto 
317/1962.

El Decreto trescientos diecisiete, de quince de lebrero de mil 
novecientos sesenta y dos, estableció para un período de tres me­
ses una suspensión parcial de la aplicación de los derechos aran­
celarios a la importación de hullas coquizables destinadas a co­
querías siderúrgicas. Por sucesivos Decretos ha sido prorroga­